
	  

Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello	  s.r.o.	  
Františka	  Formana	  268/45,	  700	  30	  Ostrava,	  Dubina	  

	  
	  

Zpráva	  o	  činnosti	  klubu	  nadaných	  dětí	  
V	  únoru	  2013	  vznikl	  na	  naší	  škole	  Klub	  nadaných	  dětí	  (dále	  jen	  KND).	  Členství	  
v	  KND	  jsme	  nabídli	  nejen	  dětem	  a	  žákům	  z	  naší	  MŠ	  a	  ZŠ,	  ale	  také	  dětem	  a	  žákům	  
z	  MŠ	  a	  ZŠ	  největšího	  ostravského	  obvodu	  Ostrava	  –	  Jih.	  Naši	  žáci	  se	  pravidelně	  
zapojují	  do	  Logické	  olympiády.	  V	  tomto	  školním	  roce	  jsme	  uspořádali	  hromadné	  
testování	  žáků,	  a	  to	  16..10.2015	  a	  3.	  11.	  2015.	  Kromě	  níže	  uvedených	  akcí	  
organizujeme	  pro	  naše	  žáky	  každý	  týden	  kroužek	  zábavné	  matematiky	  a	  
kybernetiky	  Velmi	  se	  nám	  osvědčila	  spolupráce	  se	  studenty	  Ostravské	  university	  
v	  Ostravě	  a	  VŠB	  TU	  Ostrava.	  KND	  pro	  žáky	  základní	  školy	  se	  schází	  dvakrát	  
měsíčně,	  a	  to	  vždy	  ve	  čtvrtek,	  KND	  pro	  děti	  mateřské	  školy	  se	  schází	  jednou	  za	  
měsíc.	  Naše	  škola	  je	  organizátorem	  vědomostní	  soutěže	  Hello	  Games,	  která	  je	  
určena	  pro	  žáky	  2.–5.	  ročníku	  ZŠ	  z	  ostravského	  obvodu.	  Letos	  se	  uskuteční	  již	  4.	  
ročník.	  V	  tomto	  školním	  roce	  budeme	  organizovat	  1.	  ročník	  soutěže	  Hello	  Talent.	  
Soutěžní	  přehlídka	  talentů	  je	  určena	  	  pro	  žáky	  1.	  a	  2.	  stupně	  (1.–8.	  ročník)	  
Gymnázia,	  základní	  školy	  a	  mateřské	  školy	  Hello.	  Rádi	  bychom	  podpořili	  děti	  v	  
zábavných	  činnostech,	  které	  ve	  volném	  čase	  uplatňují	  a	  ukázali	  ostatním	  dětem,	  
co	  vše	  a	  na	  jaké	  úrovni	  je	  možné	  dělat.	  Do	  soutěže	  se	  může	  dítě	  přihlásit	  s	  
libovolným	  talentem	  v	  jakémkoli	  oboru	  (např.	  tanec,	  zpěv,	  psí	  drezura,	  akrobacie	  
s	  míčem,	  skákání	  přes	  švihadlo,	  kouzlení,	  zajímavý	  sportovní	  výkon,	  výjimečný	  
vědomostní	  výkon	  atd.).	  	  
	  
Program	  Klubu	  nadaných	  dětí	  při	  ZŠ	  Hello	  1.	  a	  2.	  pololetí	  školního	  roku	  
2015/2016	  
	  
Noc	  vědců	  2015	  
25.	  9.	  2015,	  18:00	  –	  20:00	  
Budete	  mít	  možnost	  poznat	  vědu	  poutavou	  a	  zábavnou	  formou:	  přijďte	  se	  vyfotit	  
termokamerou,	  vyzkoušet	  si	  očního	  stopaře	  nebo	  zjistit,	  zda	  umíte	  lhát!	  
(Ostravská	  univerzita	  Ostrava)

	  
Pálí	  vám	  to?	  
8.	  10.	  2015,	  15:15	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Máme	  rádi	  zvířata	  II	  
(odborná	  přednáška	  v	  Zoo	  Ostrava)	  
22.10.2015,	  čas	  bude	  upřesněn	  
	  
Kybernetika	  a	  mladý	  vývojář	  
5.	  11.	  2015,	  15:15	  –	  18:00	  



	  

Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Agility,	  aneb	  jak	  naučit	  pejska	  sportovat	  
19.	  11.	  2015,	  15:15	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Vánoční	  pečení	  perníčků	  pod	  vedením	  profesionální	  cukrářky	  
3.	  12.	  2015,	  15:15	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Vánoční	  bruslení	  
17.	  12.	  2015,	  15:15	  –	  18:00	  
Masarykovo	  náměstí	  v	  Ostravě	  

	  
Za	  uměním	  do	  Japonska	  
7.	  1.	  2016,	  15:15	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Jak	  to	  vypadá	  z	  druhé	  strany	  televizní	  obrazovky?	  
21.	  1.	  2016,	  14:00	  –	  16:30	  	  
Česká	  televize	  Ostrava	  

	  
Prima	  pokusy	  
4.	  2.	  2016,	  15:30	  –	  18:00	  
Budete	  mít	  možnost	  poznat	  vědu	  poutavou	  a	  zábavnou	  formou	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Víte,	  jak	  se	  léčí	  letadlo?	  
22.	  2.	  2016,	  čas	  bude	  upřesněn	  (pondělí	  –	  jarní	  prázdniny)	  	  	  	  	  	  
Letiště	  Leoše	  Janáčka	  Ostrava	  

	  
Není	  šutr	  jako	  šutr	  
10.	  3.	  2016,	  15:00	  –	  17:00	  
Exkurze	  do	  geologického	  pavilonu	  VŠB	  TU	  Ostrava	  
	  
Společenské	  hry	  
31.	  3.	  2016,	  15:30	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Víte,	  jak	  pracuje	  3D	  tiskárna?	  
14.	  4.	  2016,	  15:30	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Čs.	  exilu	  491,	  Ostrava	  -‐	  	  
Poruba	  



	  

	  
Tajemný	  Mauricius	  
5.	  5.	  	  2016,	  15:30	  –	  18:00	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
Máme	  rádi	  zvířata	  
19.	  5.	  2016,	  15:30	  –	  18:00	  
ZOO	  Ostrava	  -‐	  přednáška	  

	  
Sportovní	  klání	  
2.	  6.	  2016,	  15:30	  –	  18:00	  	  
Gymnázium,	  základní	  škola	  a	  mateřská	  škola	  Hello,	  Františka	  Formana	  45,	  
Ostrava	  -‐	  	  Dubina	  

	  
	  
Program	  KND	  při	  MŠ	  Hello	  1.	  a	  2.	  pololetí	  šk.	  roku	  2015/2016	  
	  
	   	   	  
1.10.	  2015	   Svět	  je	  plný	  záhad	   Pokusy	  pro	  malé	  objevitele	  
5.11.	  2015	   Easy	  English	   Angličtina	  s	  interaktivní	  tabulí	  
2.12.	  2015	   S	  čerty	  nejsou	  žerty	   Pekelné	  hlavolamy	  

7.	  1.	  2016	   Čteme	  dětem	   Čtení	  z	  oblíbených	  knih	  

2.	  2.	  2016	   Prkna,	  která	  znamenají	  
svět	  

Kreativní	  divadlo	  	  

3.3.	  2016	   V	  encyklopedii	  najdu	  vše	   Prezentace	  dětí	  
3.4.	  2016	   Lego	  svět	   Konstruktivní	  tvoření	  

3.5.	  2016	   Abeceda	  není	  věda	   Hrátky	  s	  písmenky	  

2.	  6.	  2016	   Olympic	  Games	   Netradiční	  sporty	  

	  
Kontaktní	  osoby:	  	  
	  
Mgr.	  Alena	  Tůmová	  
vedoucí	  KND	  pro	  ZŠ	  

reditelka@helloskola.cz	   775	  345	  369	  

Mgr.	  Radka	  Aniolová	  
vedoucí	  KND	  pro	  ZŠ	  

aniolova@helloskola.cz	  	   	  

Radmila	  Kuboňová	  
vedoucí	  KND	  pro	  MŠ	  

kubonova	  @helloteddy.cz	   	  

Mgr.	  Alena	  Tůmová	  
ředitelka	  školy	  

V	  Ostravě,	  dne	  5.	  února	  2016	  


